
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/469/23 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu określającego zasady ustalenia niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których Gmina Pszczółki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady ustalenia niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których Gmina Pszczółki jest organem prowadzącym, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII/381/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 października 2022 r. w sprawie 
"Regulaminu określającego zasady ustalenia niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których Gmina Pszczółki jest organem prowadzącym". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej 
tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4194



 

Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/469/23Rady Gminy Pszczółki         z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4194


	UCHWAŁA NR LXXVIII/469/23 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/469/23Rady Gminy Pszczółki         z dnia 29 sierpnia 2023 r.


		2023-09-14T13:45:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




